
Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2012-02  

2012.01.18 
 

LASF Tarybos posėdis pradėtas 2012.01.18 d. 10.00 val. mobiliojo ryšio priemonėmis, 
baigtas 11.45 val. 

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas -  Gintaras Jonas Furmanavičius; 
LASF Viceprezidentai -  Ramūnas Šaučikovas. 
Komitetų pirmininkai -Algirdas Gricius, Algirdas Bilevičius, Gediminas Grigaitis, 

Ričardas Abelkis, Aloyzas Jurdonas, Vidmantas Dailidė, Šarūnas Liesis, Darius Grinbergas. 
Nedalyvavo:  
Viceprezidentas: Rolandas Dovydaitis 
Senjorų komiteto pirmininkas: Eduardas Jakas. 
Taip pat dalyvavo: 
LASF Garbės prezidentas Sigitas Alesius,  
Posėdžio pirmininkas – Gintaras Jonas Furmanavičius, 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštienė. 

 
 

Darbotvarkė: 
 
1 KLAUSIMAS: Dėl LASF Apeliacinio teismo arbitro paskyrimo nuo LASF ir 

atstovo nuo LASF paskyrimo dalyvauti LASF Apeliacinio teismo posėdyje. 
 
2012-01-10 d. LASF Tarybos posėdyje buvo priimtas sprendimas perduoti LASF 

Apeliaciniam teismui ASK „Ajags” 2009-01-19 d. prašymą dėl išaiškinimo,  kuris 2009 m. LARČ 
reglamentas galioja. Vadovaujantis LASF Apeliacinio teismo nuostatais LASF turi pasirinkti vieną 
iš arbitrų ir paskirti nuo LASF asmenį atstovauti LASF Apeliacinio teismo posėdyje.  

Siūlyta: arbitrą nuo LASF iš esamų LASF Apeliacinio teismo arbitrų sąrašo skirti 
Romualdą Mažuolį, o LASF atstovauti LASF Apeliacinio teismo posėdyje, kuris vyks 2012-01-23 
d. 16 val.  paskirti LASF teisininką Ričardą Rupkų ir jį įgalioti teigti paaiškinimus bei nuomonę nuo 
LASF. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: arbitrą nuo LASF iš esamų LASF Apeliacinio teismo arbitrų sąrašo skirti 

Romualdą Mažuolį, o LASF atstovauti LASF Apeliacinio teismo posėdyje, kuris vyks 2012-
01-23 d. 16 val.  paskirti LASF teisininką Ričardą Rupkų ir jį įgalioti teigti paaiškinimus bei 
nuomonę nuo LASF. 
 

 
 
Viso protokolo lapų: 1 
 
 
Posėdžio pirmininkas     G. J. Furmanavičius 

 
 
 

Posėdžio sekretorė      E. Kairiūkštienė 


